
UCHWAŁA NR LV/491/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statutach domów pomocy społecznej w Radomiu stanowiących 
załączniki do Uchwały Nr 475/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2017r. w sprawie nadania 

statutów domom pomocy społecznej w Radomiu, zmienioną Uchwałą Nr 555/2017 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 30 października 2017 r. oraz Uchwałą Nr XVIII/167/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 

28 maja 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3, 
art. 40 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy  
ul. Wyścigowej 16 stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 475/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
24 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania statutów domom pomocy społecznej w Radomiu zmienionym Uchwałą Nr 
XVIII/167/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 maja 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:  
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ul. Wyścigowej 16 zwany dalej „Domem” 
jest jednostką organizacyjną Gminy Miasta Radomia wykonującą zadania opieki instytucjonalnej i działa 
w szczególności na podstawie następujących aktów prawnych: 
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), 
2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 
3) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), 
4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. 
zm.), 
5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 
6) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217), 
7) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734 z późn. zm.), 
8) przepisów niniejszego statutu”; 

2) § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Obsługę: finansowo-księgową, kadrową, z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., prawną, 
informatyczną oraz obsługę związaną z udzielaniem zamówień publicznych Domu zapewnia Centrum Usług 
Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, zwane dalej „Centrum”. 

2. Dom prowadzi postępowania w zakresie udzielania zamówień, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym 
jest niższa od kwoty 50 000 zł (bez podatku od towarów i usług), zaś w przypadku gdy wartość zamówienia 
w roku budżetowym jest równa lub wyższa od kwoty 50 000 zł i niższa od kwoty 130 000 zł (bez podatku od 
towarów i usług) postępowanie na rzecz Domu prowadzi Centrum, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Dyrektor Domu może wystąpić z wnioskiem do Centrum o przeprowadzenie postępowania w zakresie 
udzielenia zamówień na rzecz  Domu w przypadku, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym jest niższa 
od kwoty 50 000 zł (bez podatku od towarów i usług)”. 

2. W Statucie Domu Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany ,,Danuty” Kijewskiej w Radomiu przy ul. 
Struga 88 stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr 475/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 
2017r. w sprawie nadania statutów domom pomocy społecznej w Radomiu zmienionym Uchwałą Nr XVIII/167/2019 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 maja 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dom Pomocy Społecznej im. Bohdany „Danuty” Kijewskiej w Radomiu przy ul. Struga 88 zwany dalej 

„Domem” jest jednostką organizacyjną Gminy Miasta Radomia wykonującą zadania opieki instytucjonalnej 
i działa w szczególności na podstawie następujących aktów prawnych: 
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), 
2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 
3) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), 
4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. 
zm.), 
5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 
6) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217), 

Id: 3C8DE080-061D-48C7-B707-15E0A2535D23. Uchwalony Strona 1



7) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 685), 
8) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734 z późn. zm.), 
9) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie zajęć rehabilitacji 
społecznej w domach pomocy społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi (Dz. U. z 2014 r., poz. 250), 
10) przepisów niniejszego statutu”; 

2) § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Obsługę: finansowo-księgową, kadrową, z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., prawną, 
informatyczną oraz obsługę związaną z udzielaniem zamówień publicznych Domu zapewnia Centrum Usług 
Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, zwane dalej „Centrum”. 

2. Dom prowadzi postępowania w zakresie udzielania zamówień, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym 
jest niższa od kwoty 50 000 zł (bez podatku od towarów i usług), zaś w przypadku gdy wartość zamówienia 
w roku budżetowym jest równa lub wyższa od kwoty 50 000 zł i niższa od kwoty 130 000 zł (bez podatku od 
towarów i usług) postępowanie na rzecz Domu prowadzi Centrum, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Dyrektor Domu może wystąpić z wnioskiem do Centrum o przeprowadzenie postępowania w zakresie 
udzielenia zamówień na rzecz  Domu w przypadku, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym jest niższa 
od kwoty 50 000 zł (bez podatku od towarów i usług)”. 

3. W Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu przy ul. Garbarskiej 35 stanowiącym 
załącznik nr 3 do Uchwały Nr 475/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2017r. w sprawie nadania 
statutów domom pomocy społecznej w Radomiu zmienionym Uchwałą Nr XVIII/167/2019 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 28 maja 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dom Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu przy ul. Garbarskiej 35 zwany dalej „Domem” jest 

jednostką organizacyjną Gminy Miasta Radomia wykonującą zadania opieki instytucjonalnej i działa 
w szczególności na podstawie następujących aktów prawnych: 
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), 
2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 
3) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn.zm.), 
4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. 
zm.), 
5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 
6) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.  217), 
7) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734 z późn. zm.), 
8) przepisów niniejszego statutu”; 

2) § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Obsługę: finansowo-księgową, kadrową, z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., prawną, 
informatyczną oraz obsługę związaną z udzielaniem zamówień publicznych Domu zapewnia Centrum Usług 
Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, zwane dalej „Centrum”. 

2. Dom prowadzi postępowania w zakresie udzielania zamówień, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym 
jest niższa od kwoty 50 000 zł (bez podatku od towarów i usług), zaś w przypadku gdy wartość zamówienia 
w roku budżetowym jest równa lub wyższa od kwoty 50 000 zł i niższa od kwoty 130 000 zł (bez podatku od 
towarów i usług) postępowanie na rzecz Domu prowadzi Centrum, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Dyrektor Domu może wystąpić z wnioskiem do Centrum o przeprowadzenie postępowania w zakresie 
udzielenia zamówień na rzecz  Domu w przypadku, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym jest niższa 
od kwoty 50 000 zł(bez podatku od towarów i usług)”. 

4. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Radomiu przy ul. Zofii Holszańskiej 13 stanowiącym załącznik nr 4 do 
Uchwały Nr 475/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2017r. w sprawie nadania statutów domom 
pomocy społecznej w Radomiu zmienionym Uchwałą Nr 555/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
30 października 2017 r. oraz Uchwałą Nr XVIII/167/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 maja 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dom Pomocy Społecznej w Radomiu przy ul. Zofii Holszańskiej 13 zwany dalej „Domem” jest jednostką 

organizacyjną Gminy Miasta Radomia wykonującą zadania opieki instytucjonalnej i działa w szczególności na 
podstawie następujących aktów prawnych: 
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), 
2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 
3) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn.zm.), 
4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. 
zm.), 
5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 
6) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217), 
7) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 685), 

Id: 3C8DE080-061D-48C7-B707-15E0A2535D23. Uchwalony Strona 2



8) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734 z późn. zm.), 
9) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie zajęć rehabilitacji 
społecznej w domach pomocy społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi (Dz. U. z 2014 r., poz. 250), 
10) przepisów niniejszego statutu”; 

2) § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Obsługę: finansowo-księgową, kadrową, z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., prawną, 
informatyczną oraz obsługę związaną z udzielaniem zamówień publicznych Domu zapewnia Centrum Usług 
Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, zwane dalej „Centrum”. 

2. Dom prowadzi postępowania w zakresie udzielania zamówień, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym 
jest niższa od kwoty 50 000 zł (bez podatku od towarów i usług), zaś w przypadku gdy wartość zamówienia 
w roku budżetowym jest równa lub wyższa od kwoty 50 000 zł i niższa od kwoty 130 000 zł (bez podatku od 
towarów i usług) postępowanie na rzecz Domu prowadzi Centrum, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Dyrektor Domu może wystąpić z wnioskiem do Centrum o przeprowadzenie postępowania w zakresie 
udzielenia zamówień na rzecz  Domu w przypadku, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym jest niższa 
od kwoty 50 000 zł (bez podatku od towarów i usług)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 3C8DE080-061D-48C7-B707-15E0A2535D23. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10


	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


